高雄市扯鈴協會第五屆

第二次培訓委員會、第四次級段檢定委員會、第六次會務發展委員會

會議紀錄

時    間：106年 6月 28日（星期三）上午 9時 40分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：9 人    請假人員：8人    列席人員：5人

主  席：  蔡景昌          司儀:  楊政宗          記錄：  蔡淑芬

一、會議開始

二、主席致詞  (略)

三、理事長致詞  (略)

四、高雄市 106年春季扯鈴級位檢定大會檢討報告，如 (附件一)

  (一)缺失與改進

    1.有 4位學員報名後未參加檢測，考慮以後報名未參加者不得保留下次檢

      測。

  (二)未來方向

    1.協會目前具有特別檢定證資格共 19人，人力尚不足；在 9月份辦理級

       位檢定研習，合格後可增加檢測人員的人力分配。

    2.預定下年度開始級位檢定下放給合格檢定教練辦理；協會以辦段位檢定

      為主。

    3.參加扯鈴級段檢定之學員必須穿著協會指定之檢定服裝，自 106年秋檢

開始實施。

五、討論提案：

案由（一）：審議高雄市 106年扯鈴級段檢定制度推廣研習會計畫和預算(草案) ，

         請 討論。

    說明：修正內容如(附件二)(略)

    決議：照案通過

案由（二）：審議參加 2017中國.金華國際空竹邀请赛活動計畫和預算(草案)，

           請  討論。

說明：內容如(附件三) (略)

    決議：照案通過

案由（三）：審議扯鈴級段檢定制度之服裝和圖案(草案)，請  討論。

說明：修正內容如(附件四) (略)

決議：照案通過

六、臨時動議：(無)              七、散會 (10：20)